様式第1号（第４条関係）
年　　月　　日

内子町長　　　　様

　　　　自治会長

年度内子町里山林整備事業費補助金交付申請書

内子町里山林整備事業を実施したいので、下記のとおり申請します。
記
	伐採箇所
	内子町

	伐採面積

	伐採方法
	皆伐　　・　　間伐

	伐採樹種
	スギ　　・　　ヒノキ　　・　　その他

	作業委託先

	伐採の期間
	～

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の効果

添付書類
　（１）伐採箇所の位置図（計画）
（２）現況写真
（３）森林所有者等の事業実施承諾書
（４）事業見積書
[bookmark: _GoBack]